Ryght  wurthy,  be  ye  wele  remembred  of  the  artykels  of  our 

last  visitacyon,  whiche  ye  scheude  me  in  your  chaumbor,  wryten 
unto  you  be  the  visitor,  &  takes  gude  counsell  of  thairne.  For 
ther  is  nothynge  amendyd  of  thaim,  as  our  abbott  was  sworne 

unto  the  sayde  visitor.  Wherthrugh  hee  standys  in  a  perjury. 
&  Jhesu  preserve  you  frome  all  noiceaunce  &  adversite. 

Fro  your  awne  full  obedyent  &  benygne  chaplayn  &  servaunt 
att  all  tymes, 

J.  S[wift],  chanon  of  Beawcheffe. 

Notetis,  si  placeat,  ut  asseruit  Sapientia,  qid  non  minis  blandis 

non  corripitur,  necesse  est  ut  acrius  puniatiir. 

COLLECTANEA   ANGLO-PREMONSTRATENSIA  47 

221.  Letter  of  Abbot  of  Welbeck  to  Bishop  Redman.  NO  date: 14611 

Begs  of  him  to  come  and  visit  the  house  of  Beauchief, 
which  is  suspected  of  great  disorder. 

Reverendo  Patri  in  Christo,  D.  Ricardo,  D.  G.  Abbati  monas-  p-  *°1.  HO  b. 

terii  Vallis  Magdalene  de  Hepp,  reverendissimi  in  Christo  patris  et  1. 103  a.) 
D.  D.  Symonis  abbatis  Premonstratensis  in  omnibus  partibus  et 

circariis  Anglie.  Wallie,  Scotie  et  Hibernie  commissario  generali, 
Johannes  ejusdem  patientia  abbas  humilis   de  Welbek,  salutem,  et 

virilitatem  errata  corrigere,  et  correcta   suaviter  in  Domino  con- 
fovere. 

Cum  ad  vestram  speciali  prerogativa  pertineat  preeminentiam 

tocius  nostri  Ordinis,  in  partibus  et  circariis  predictis,  cura  et  solici- 

tude ;  nos,  in  his  que  vires  nostras  excedunt,  in  ordine  quotiens- 
cunque  incumbit,  ad  vestrum  refugium,  quasi  ad  matris  gremium, 
concurrimus,  vestre  consolationis  et  auxilii  gratiam  petituri. 

Vestreigitur  duximus  significandum  sanctitati,  quod,  sicut  ex 
frequenti  relatione  fide  digna,  et  clamosa  insinuatione  bonorum  et 

gravium,  nuper  accepimus,  vineam  vestram  et  ecclesiam  vestram 

de  Bello  Capite  (que  nostra  est  filia  specialis)  pro  nimia  cultorum 

incuria  et  negligentia  agricolarum,  per  rnultos  annos  sterilis  per- 
mansit  et  adhuc  permanet ;  et  jacet  tarda,  pigra,  ac,  ut  ita  dicam, 
quasi  inutilis  penitus  et  infructuosa. 

Unde,  apud  nos  vulgariter  dictum  est,  quod,  nisi  (per  vos,  seu 
alios  quoscumque  quorum  interest)  aliis  agricolis  citrus  locetur  et 

cultoribus,  qui  Domino  fructum  inde  reddant  suis  temporibus 
uberiorem,  penitus  erit  verisimiliter  destructa,  et  infra  brevi  (quod 
absit)  totaliter  consumata,  in  magnum  dedecus  nostre  religionis  et 

scandalum  non  modicum,  totique  populo  ridiculum  generale. 
Quocirca,  vestram  benignam  paternitatem  et  dominationem 

instantissime  rogamus  ac  petimus,  quatenus,  vestram  predictam 
vineam  gratia  visitandi,  quam  citius  commode  poteritis,  nostras  ad 

partes  declinare  dignemini,  cum  celeritate  et  intuitu  caritatis  ; 
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vestram  utique  paternitatem,  auctoritate  vobis  in  hac  parte  com- 

missa,  ibidem  prout  causa  requirit  plenius  exercere.1 
Valeat  vestra  paternitas  reverenda  in  Christo  Salvatore  nostro 

ad  gregis  vestri  custodiam  per  tempera  longiora.  Scriptum  in 
monasterio  nostro  predicto  de  Welbek,  etc. 

Yester  in  omnibus  x   . 
-,  -  in  Domino, ad  vota 

February,        222.   Trial  and  deposition  of  John  Downham,  Abbot  of  Beauchief. 
1461-2. 

Bishop  Redman,  with  abbot  of  WelbecJc  and  prior  of  St. 

Agatha's,  holds  an  inquiry  into  the  charges  against  the  abbot, 
who  flies  from  justice.  He  is  found  guilty  of  dilapidation, 
incontinence  and  rebellion,  and  deposed  from  his  office. 

P.  fol.  ill.  Anno  Domini  MCCCCLXI..  penultimo  die  mensis  Februarii,  Nos, 

Ricardus,  permissione  divina,  humilis  abbas  Vallis  Magdalene  de 

Schappe  etc.,  reverendissimi  D.  D.  Symonis  abbatis  Premon- 
stratensis  in  partibus  Anglie  etc.  commissarius  etc.  assumpto 
nobiscum  venerabili  confratre  abbate  de  Welbek  et  priore 

S.  Agathe,  ex  mandate  excellentissimi  Regis  nostri,  aliorumque 

dominorum,  procerum  et  votis  fide-dignorum  specialiter  requisiti, 
descendimus  ad  ecclesiam  de  Bello  Capite  notoriis  criminibus  fre- 
quenti  clamore  multipliciter  defamatam,  in  forma  juris  procedentes, 

ad  inquisitionem,  tarn  in  capite  quam  in  membris,  omnibus  et 

singulis  dicte  ecclesie  confratribus  sub  stola,  tactis  sacro-sanctis 
juratis,  super  reformandis  et  corrigendis,  ut  meram  nobis  dicerent 
veritatem. 

Ubi  comperimus  fratrem  Johannem  Downham,  abbatem  de 

Bello  Capite,  detectum  et  convictum  de  perjuriis  solempnibus,  dilapi- 
dationeque  bonorum,  incontinentia,  rebellione  et  aliis  quam  pluri- 
mis  criminibus  notoriis,  ut  apparere  possit  per  fratrum  detecta, 
necnon  et  per  informationem  et  sufficientes  probationes,  non  a 

malivolis  et  maledicis,  set  a  gravibus  et  fide-dignis. 

1  In  MS.  executori. 
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Iramo,  quando  detectus  est,  contumaciter  defugit  nostri  Ordinis 

disciplinam,  insurgendo  cum  armatis  et  armis  defensivis,  gladiis 

et  fustibus,  ductore  maligno  spiritu,  exinde  monasterium,  juris  et 
nostri  Ordinis  omnino  relinquens  processum ;  septem  suorum 
canonicorura  sibi  conspiratis,  et  in  eadera  apostasia  secum 
associatis. 

Quare  nos,  in  forma  juris,  dictum  Johannem  Downham.  cum 
dictis  suis  concanonicis  citavimus  ad  comparendum  coram  nobis,  in 

hujus  monasterii  domo  capitular!,  ad  defendendum,  excipiendum 
vel  dicendum  causam  sen  causas  (si  que  fuerint)  quare  non  debet 
ab  omni  officio  et  |  beneficio  deprivari  et  suis  cum  canonicis  f.  ill  b. 

memoratis l  excommunicari. 

Et  illi,  tanquam  filii  proditionis,  seu  salutis  immemores,  ab- 

jectis  obedientie  meritis,  contumaciter  defugerunt.  Et  succres- 
cente  malicia  crescere  debet  et  pena. 

Hinc  est  quod  nos  abbates  prefati,  Ordinis  nostri  judices,  Deum 
habendo  pre  oculis,  in  memoriam  deducentes  magnam  ruinam  loci 

occulariter  conspectam,  incontinentiam  personarum,  delapidationem 

bonorum,  cautelas  criminosorum,  deformitatem  divinorum,  et  (quod 

dampnabilius  est)  in  malis  eorum  indefessam  perseverantiam  ;  non 
ad  sinistram  declinantes  neque  ad  dextram,  aut  eos  qui  corpora 

possunt  occidere,  set  ipsum  summum  Judicem  qui  potest  animas 

mittere  in  gehennam  ignis,  solummodo  timendo  :  Auctoritate  dicti 
domini  Premonstratensis,  dictum  Johannem  Downham,  abbatem  de 

Bello  Capite,  ejus  meritis  (contumacia  comite)  id  exigentibus, 
deposuimus,  et,  ex  sua  prelacia,  in  scriptis  exonerari  decrevimus, 
in  hiis  verbis  : 

In  Dei  nomine,  Amen.  Nos  Ricardus,  abbas  de  Heppa  et 
domini  Premonstratensis  verus  commissarius,  te  fratrem  Johannem 

Downham,  hujus  monasterii  de  Bello  Capite  abbatem,  tua  mani- 
festa  rebellione  aliisque  criminibus  notoriis  a  te  perpetratis, 

causantibus,  et  canonice  probatis,  auctoritate  dicti  domini  Premon- 
stratensis qua  plenarie  fungimur  in  hac  parte,  ab  hujus  ecclesie 

1  In  MS.  memoriter. 

VOL.  II.  E 
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officio  pastorali,  omni  dignitate,  possessione,  et  jure  tibi  in  hac 

prelacia  aliqualiter  competent!  (quas  tanquam  abbas  tenuisti  et 

habuisti)  deponimus,  absolvimus,  et  exoneramus  ;  et  sic  te  deposi- 
tum,  absolutum  et  exoneratum  declaramus  in  hiis  scriptis. 

1461-2.  223.  Excommunication  of  the  late  Abbot  and  the  Canons  who  have 
sided  with  him. 

Bishop  Redman  pronounces  the  Greater  Excommunication 
against  the  canons  who  have  fled  from  their  monastery  and 
all  who  give  them  countenance  or  aid. 

Ulterius  procedendo  in  dictum  Johannem  Downham  nuper 
abbatem  de  Bello  Capite,  Willielum  Brotherton,  Robertum 

Skyppton,  Robertum  Baxby,  Johannem  Corbrig,  Robertum 

fol.  112.  Boland,  Jo  ||  hannem  Pownffrett,  Johannem  Ascheton,  suos  com- 
plices et  in  crimine  consortes,  sententiam  excotnmuuicationis  majoris 

decrevimus  fulminandam,  et  excommunicates  esse  et  fuisse  de- 
claramus in  hiis  verbis  : 

In  Dei  nomine,  Amen.  Nos  Ricardus  de  Heppa,  et  domini 

Premonstratensis  verus  commissarius,  in  plenitudine  potestatis, 

te  fratrem  Johannem  Downham,  nuper  abbatem  de  Bello  Capite, 
et  dictos  Willielmum,  Robertum,  Johannem,  Robertum,  Robertum, 

Johannem,  Johannem,  tibi  inherentes,  legitime  citatos,  precog- 
nizatos,  diu  expectatos,  et  nullo  modo  comparentes,  pronuntiamus 

contumaces,  et,  in  pena  contumacie,  auctoritate  dicti  Premonstra- 
tensis, excommunicamus,  anathematizamus,  et  a  sancte  Matris 

Ecclesie  limitibus  sequestramus ;  et  non  solum  vos,  set  etiam  omnes 

vestros  auctores,  fautores,  consules,  consentientes  seu  quomodo- 
libet  in  crimine  supportantes.  excommunicatos  esse  et  fuisse 
decrevimus  in  hiis  scriptis. 
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224.  John  Swyft  is  appointed  Abbot  of  Beauchief  in  place  of  John  27  February, 
Downham,  deposed. 

The  form  of  creation,  by  the  abbot  of  the  mother  house, 
Welbeck. 

Quibus  peractis,  invocata  prius  Spiritus  Sancti  gratia,  prout 
moris  esb,  ad  novi  abbatis  creationem  cepimus  processum,  monendo, 

quod,  si  qui  fuerint  suspensi,  excommunicati  seu  interdicti,  ut 

exeant  capitulum,  quia  non  intendimus  procedere,  si  qui  tales 

sint  presentes.  Etiam  publice  proclamando,  si  quis  aliquod  iin- 
pedimentum  proponere  voluerit,  quare  preficiendum  abbatem  de 
novo  non  procederemus,  accedere  curent. 

Nullo  interposito  impedimento,  electione  legitima  cessante  per 
absentiain  et  apostasiam  quorundam  hujus  ecclesie  canonicorum, 

qui  in  electione  non  habent  locum,  eo  quod  sunt  criminosi  notorii, 

et  inde  convicti ;  venerabilis  frater  noster  abbas  de  Welbek  (cui, 

in  dicto  monasterio  de  Bello  Capite,  auctoritate  apostolica,  juris 
et  ordinis  electionis  respicit  cura;  et  in  eligendo,  excrescente 

scismate,  provisio  sibi  devoluta)  providit,  ordinavit,  prefecit, 

instituit  ||  et  confirmavit  dominum  Johannem  Swyft,  virum  cir-  f0l.  112  b. 
cumspectum,  providum  et  discretum,  tarn  in  temporalibus  quam 
in  spiritualibus,  in  patrem  et  pastorem  dicte  ecclesie,  de  Bello 
Capite,  in  hiis  verbis  : 

In  Dei  nomine,  Amen.  Penultimo  die  mensis  Februarii  anno 

Domini  M.CCCC.LXI.,  vacante  ecclesia  de  Bello  Capite  per  deposi- 
tionem  fratris  Johannis  Downham,  nuper  abbatis  ejusdem  ecclesie; 
nos  Johannes,  Dei  patientia,  abbas  de  Welbek  et  ejusdem  ecclesie 
de  Bello  Capite  (que  nostra  est  filia  spiritualis)  pater  abbas,  de 
pastore  ydoneo  canonice  providere  volentes,  ne  viduitatis  illius 

diutius  pateretur  incommoda  (de  consilio  et  assensu  reverendi 

patris  nostri  abbatis  de  Heppa,  domini  Premonstratensis  commis- 
sarii  generalis,  ac  saniorum  et  seniorum  fratrum  dicte  ecclesie, 

electione  canonice  cessante,  eo  quod,  tanquam  fugitivi,  Ordinis 

jurisdictionem  contumaciter  defugerunt)  te  fratrem  Johannem 
B   2 
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Swyffce,  de  gremio  hujus  ecclesie  professum,  in  abbatern,  patrem 
et  pastorem  monasterii  de  Bello  Capite,  auctoritate  domini  Pape, 

juris  et  ordinis  (qua  plenarie  fungimur  in  hac  parte)  canonice 

providemus,  preficimus,  et  ordinamus ;  et  sic  te  provisum  lauda- 
mus,  approbamus,  et  confirmamus,  in  hiis  scriptis. 

Et  sic,  Te  Deum  laudamus  cantando,  ad  ecclesiam  ipsum  addux- 
erunt ;  et  in  possessionem  hujus  ecclesie  induximus  corporalem, 

campanas  in  manus  suas  tradendo  ;  et,  ut  moris  est,  installavimus. 

Ac  ad  capitulum  iterate  reversis,  confratres  hujus  ecclesie  pre- 
sentes  sibi  manualem  fecerunt  obedientiam. 

Omnia  premissa  et  singula,  omnibus  quorum  interest  vel  inter- 
esse  poterit,  notificamus  per  presentes.  In  quorum  omnium  fidem, 

robur,  et  testimonium,  sigilla  nostra,  una  cum  sigillo  communi 

hujus  ecclesie  de  Bello  Capite,  duximus  apponenda.  Datum  anno, 
mense.  die  et  loco  supradictis. 

1462  (?)  225.  Names  of  Electors  of  Beauchief. 

Those  chosen  per  compromissum  to  elect  an  abbot ;  no  date, 
but  probably  at  the  election  of  John  Sivift. 

A.  fol.  13  b.  NOMINA   COMPROMISSARIORUM    DE    BEWCHEFE. 

Johannes  Dale,  supprior.  Johannes  Crike. 

Eobertus  Skypton.  Robertus  Wollyfflyte. 
Johannes  Eyscheton.  Johannes  Swyndon. 
Johannes  Peyton. 

29  May,  1462.  226.  Renunciation  of  the  Opinions  held  by  John   Downham,  late 
Abbot  of  Beauchief,  by  some  of  the  Canons  who  sided  with  him. 

P.  fol.  113  b.  Opinionum  et  articulorum  quos  Johannes    Downham,    nuper 

fR!06  bTm       abbas  de  Bello  Capite,  et  complices  ejus,  contra  predictos  D.  Ricar- 
dum  Redman,  commissarium  generalem,  Johannem  Grene.  abbatem 

de  Welbek,  et  Johannem  Swyft,  abbatem  de  Bello  Capite,  tenue- 
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runt ;  a  Roberto  Sapton,  Roberto  Baxby,  Johanne  Corbryg. 
Willelmo  Brotherton,  Johanne  Powmffrett,  et  Johanne  Aston, 
renunciatio : 

In  Dei  nomine,  Amen.  Per  presens  publicum  instrumentum 

constet  omnibus  manifests,  quod  anno  ab  Incarnatione  Domini 
secundum  cursum  et  computationem  Ecclesie  Anglicane  M.CCCC.LXII, 
indictione  decima,  Pontificatus  sanctissimi  in  Christo  Patris  et 

Domini  nostri  Pii  divina  providentia  Pape  II.  anno  quarto,  mensis 
vero  Maii  xxix.,  in  domo  capitulari  infra  monasterium  B.  Marie, 

Sanctique  Jacobi  Apostoli  de  Welbek  situata,  in  mei  notarii 
publici  et  testimoniomm  subscriptorum  presentia  personaliter 

constitutus,  religiosus  vir,  frater  Robertus  Sapton,  canonicus  de 

Bello  Capite,  Ordinis  Premonstratensis,  non  metu  neque  vi  ductus, 

set  pure,  sponte,  et  absolute  renunciavit  et  revocavit  omnes 

opiniones  et  articulos,  quos  seu  quas  Johannes  Dowuham,  nuper 
abbas  de  Bello  Capite,  et  complices  ejus  posuerunt  et  tenuerunt 

contra  reverendos  patres,  dominum  Ricardum  Redmayn,  abbatem 

de  Heppa ;  dominum  Johannem  Grene,  abbatem  de  Welbek ;  et 
dominum  Johannem  Swyfte,  abbatem  de  Bello  Capite. 

Et  idem  Robertus  renunciavit  quibuscunque  exceptionibus, 

juribus,  alligationibus,  applicationibus  et  defensionibus,  per  quas 
posset  facere  vel  venire  contra  premissa. 

Volo  etiam  ego,  Robertus  predictus,  et  concedo,  non  metu 

neque  vi  ductus,  quod  de  certo  inhabilis  existam  ad  quamcuiique 
electionem  seu  aliquod  beneficium  ecclesiasticum,  optinendum,  si 

contra  premissa,  vel  aliquod  premissorum,  quicquam  per  me,  seu 
nomine  meo,  fuerit  factum  vel  attemptatum. 

Idem,  Robertus  Baxby,  Johannes  Corbryg,  Willielmus  Brother- 
ton,  Johannes  Powmffret,  et  Johannes  Aston. 
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5  May,  1472.    227.  Visitation  of  Beauchief. 

Bishop  Bedman  finds  the  house  in  good  order.  Some 
srtiall  observances,  such  as  silence  and  the  tendency  to 
diminish  the  size  of  the  tonsure,  require  to  be  looked  to. 

P.  fol.  114.  Anno  Domini  M.CCCC.LXXii.,  mensis  Maii  die  v.,  nos  Ricardus, 

f  35 )  m  permissione  divina,  abbas  monasterii  B.  Marie  Magdalene  de 
Heppa,  Ordinis  Premonstratensis,  Karliolensis  Diocesis,  Reve- 
rendissimi  in  Christo  patris  et  D.  D.  Huberti,  Dei  et  Sancte  Sedis 

Apostolice  gratia,  Premonstratensis  abbatis,  in  regnis  et  omnibus 
partibus  Anglie,  Wallie,  Scotie  et  Hibernie  commissarius  generalis, 

plenissima  potestate  legitime  deputatus :  Visitavimus  ecclesiam 
de  Bello  Capite,  nostri  dicti  Ordinis,  Covent.  et  Lichf.  Dioc.,  in 

spiritualibus  et  temporalibus,  in  capite  et  membris  : 
ubi  capud  et  membra  vinculo  caritatis,  dilectionis  et  pacis 

connectuntur ;  et  servicii  divini  ministerium  sibi  traditum  devote 
compleverunt ; 

ex  abbatis  sollicitudine,  temporalia  in  bonis  meliorantur,  et 

debita  minorantur :  in  edificiis  et  reparationibus  dicta  viget 
ecclesia. 

Quasdam  minores  observantias  decrevimus  in  melius  refor- 
mandas :  primo  et  precipue,  in  silentio  locis  deputatis,  sub  pena 
statuti : 

et  solummodo  in  fine  versiculorum,  et  non  in  medio,  canteut 

Alleluia  in  paschali  tempore  ;  cum  antiphona,  Recjina  Cell l  letare, 
in  omnibus  vesperis  B.  Marie,  in  eodem  tempore. 

Precipimus  etiam,  ne  tonsure  minorentur  canonicorum,  et  non 
utantur  ad  usum  secularium. 

Onines  confratres  hujus  monasterii  capitulariter  congregates, 
ab  omnibus  sententiis  juris  et  ordinis  absolvimus,  et  eos  absolutos 
per  presentes  declaramus. 

In  compertis  nostris  alia  non  habemus  corrigenda  seu  merito 
generali  capitulo  referenda. 

1  Celia  in  MS. 
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In  ultima  visitatione  debuit  dicta  ecclesia  xl.l.  ||  xiii.s.  nunc  f.  114  b. 

vero  xx.l.     Domo  in  granis  et  aliis  necessariis  sufficienter  provisa. 

228.  Visitation  of  Beauchief  by  the  Abbot  of  Welbeck.  20  October, 1472. 

The  visitation  made  after  a  new  election.  Owing  to  the 
care  of  the  late  abbot  the  general  state  is  good :  the  cloister 
silence  is  not  kept  properly,  and  the  canons  sometimes  give 
themselves  to  potations  at  night. 

Anno  Domini  M.CCCC.LXXII,  mensis  vero  Octobris  die  xx.,  nos  P.  fol.  115. 

Frater  Willielmus,  permissione  divina,  abbas  monasterii  de  Welbek,  |  ®|'a  ?er* 
Ordinis  Premonstratensis,  Eboracensis  diocesis,  assumpto  nobiscum 

venerabili   patre  .  .  .  Dei   gratia,  abbate  de   D[ale],  visitavitnus 

ecclesiam  nostram  filialem   de  B[eauchef]   diligenter   et  attente, 

in  capite  viduatam ;  in  qua  quidem  inquisitione.  ut  moris  est,  in 

ordine  facientes,  summam   pacem    et   mutuam   concordiam  inter 
membra  ad  invicem  in  vinculis  caritatis  comperimus  connexa ; 

Statum  temporalem  secundum  dierum  maliciam  provida  pastoris 

nuper  defuncti  dispositione  laudabili  gubernatum ; 

Serviciumque  divinum  et  disciplinam  regularis  observance 
plenius  solito  studiosius  observatam. 

Verum  etiam  de  modo  et  forma  nove  electionis  ibidem  cele- 

brate, secundum  Ordinis  nostri  privilegia  et  statuta,  scrutinium  a 

singulis  fratribus  dicte  ecclesie  facientes,  et  nullum  defectum  in  ea 

parte  invenientes,  ipsam  electionem  rite  et  canonice  celebratam, 

auctoritate  nostra,  ratificavimus,  approbavimus,  et  tenore  presen- 
tium  confirmavimus. 

Invenimus  tune  in  ecclesia  predicta  quandam  cantariam  octo 
sacerdotum  minus  debite  observatam  ; 

clavesque  religionis  et  claustrum,  temporibus  et  locis  oportunis 
non  custoditas ; 

Item,  in  noctibus,  post  Completorium,  fratres  exeunt  claustrum, 

et  tamdiu  vigilant  et  potationibus  utuntur,  quod  in  mediis  noctibus, 
tempore  matutinarum,  vigilare  non  possunt. 
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Item  quod  fratres  exeunt  monasterium.  non  simul  (secundum 
statuta)  set  ille  in  uno  loco,  alius  in  altero,  secundum  suum  velle, 
vadunt. 

Aliud  quidem  in  ecclesia  predicta  non  reperientes  nostra  cor- 

rectione  dignum  seu  generali  Capitulo  referendum;  tamen  in- 
f.  115  b.  junximus  abbati  de  novo  create,  in  virtute  ||  sancte  obedientie  et 

sub  pena  excommunicationis  majoris,  ut  quam  cito  commode 
poterit  manus  apponat  adjutrices  ad  singula  emendenda  premissa, 
temporibus  oportunis. 

Datum  apud  B[eauchef]  predictum,  sub  sigillo  officii  nostri,  etc. 
Debuit  autem  ecclesia  predicta  hac  in  nostra  visitation  e  Ix.t. 

Granariis  ad  unam  septimanam  omnino  non  stuffatis. 

28  April,         229.     Visitation  of  BeaucMef. 
1475. 

The   abbot  of  Welbeclt  visits  Beauchief  as   a    daughter 
house  and  praises  the  state  in  wJiich  he  finds  everything. 

P.  fol.  116.  Anno  Domini  M.CCCCLXXV.,  die  S.  Vitalis,  Nos  Willielmus, 

-^e*  Patientia,  abbas  monasterii  de  Welbek,  Eboracencis  diocesis. 
visitavimus  ecclesiam  nostram  filialem  de  Bello  Capite,  sive  de 

Bewchefe,  auctoritate  nostra  paterna,  tarn  in  capite  quam  in 

membris ;  ubi  strictius  inquirentes,  discipline  regularis  obser- 
vantias  invenimus  laudabiliter  efflorere  ; 

Faciem  vero  status  exterioris,  velud  in  reparationibus  domorum, 

in  granorum  necessariis,  per  venerabilem  dicte  ecclesie  pastorem, 

largissime  prosperare ;  dicteque  ecclesie  patrem  ac  religiosum 
conventum,  in  unitatis  et  pacis  vinculo,  comperimus  conjunctos ; 
et  sicut  eos  invenimus,  sic  solidatos  dimisimus. 

Cetera  non  comperimus  nostra  correctione  digna,  seu  Capitulo 
geiuerali  referenda. 

Debuit  autem  dicta  ecclesia,  in  nostra  visitatione,  tantum  .  .  . 

Debetur  predicto  monasterio  tantum  ad  annum  integrum  .  .  . 
omnimodis  granis  totalis  stufFatio. 
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230.     Answers  to  the  formal  Visitation  Questions.  1478. 

Cenobium  de  Bello  Capite,  sive  Beauchief,  P.  fol.  117 

in  [Comitatu  Derbie  et] 
Diocesi  Coventrie  et  Lichfeldie  ; 

in  festo  S.  Thome  Apostoli  M.CLXXXIII. 

[a  Roberto,  filio  Ranulfi],  fundatum  est ; 
in  honore  S.  Thome  Martyris. 
Abbas  de  Welbek  est  pater  abbas. 
Tres  habet  ecclesias. 

Canonici  vicarii  sunt  perpetui. 

Thomas  Cheworth  est  fundator  (sive  patronus). 

231.     Visitation  oi  Beauchief.  27  May,  1478. 

Bishop  Redman  has  nothing  to  find  fault  with  or  refer  to 
General  chapter;  ordered  the  careful  observance  of  silence 
and  punishment  of  those  transgressing;  regulated  certain  daily 
prayers.  Hob.  Bowland  and  John  Norton,  were  suspended 
for  not  appearing,  and  ordered  to  put  in  an  appearance  at 
WelbecJc  on  the  Saturday  following,  to  show  cause  why  they 
should  not  be  excommunicated ;  Abbot  ordered  to  provide 
stalls  in  the  choir  as  soon  as  he  possibly  can. 

VISITACIO  DE  BEWCHEFE. 

Anno  Domini  M°.CCCCLXXVIII°.,  mensis  Mail  die  xxvii0.,  Nos  A.  fol.  11  b. 
Ricardus  etc.  visitavimus  monasterium  de  Beuchefe  nostri  dicti 

Ordinis,  Coventriensis  et  Lichfeldensis  diocesis.  Inquisicione  facta, 

nt  ex  officio  nostro  tenemur,  nulla  nostra  correciorie  digna  com- 

perimus  aut  generali  Capitulo  referenda.  Sed  pro  majori  securi- 
tate  de  silencio,  clavi  religionis  ciistodiendo,  in  locis  ad  hoc 

deputatis,  injunximus  abbati  et  presidentibus  conventus,  sub  pena 

conternptus,  corrigere  delinquentes  juxta  statute.  Et  cotidie  in 
missa  cantetur  Letatus  sum  cum  collectis  consuetis.  Et  fratres 

Robertum  Bowland  et  Johannem  Norton  suspenses,  m[sic]non  com- 
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parendo  coram  nobis  in  dicta  visitacione  denunciavimus  in  scriptis, 

citantes  eosdem  coram  nobis  personaliter  comparere  in  monasterio 

de  Welbek  die  sabbati  proximo  futuro  post  datum  presencium, 

ad  dicendam  causam  quare  non  debeant  excommunicari.  Et 

domino  abbati  consuluimus  et  mandavimus  pro  edificio  stallorum 

in  choro  quam  cito  commode  potuerit.  In  ultima  visitacione  debuit 

dictum  monasterium  xxli  markas,  modo  vero  xl.  ti.  In  granis  et 
aliis  necessariis  sufficienter  provisum.  Datum  etc. 

1478  (?)  232.     Names  of  the  Community. 

IN  MONASTERIO  DE  BELLOCAPITE. 

A.  fol.  5  b.        Dominus       Johannes        Swyffc,  Johannes  Crokys,  accolitus. 

abbas.  Willelmus  Cassall,  alias  Wyd- 

Frater  Robertus  Skypton,  sup-          doson,  quondam  canonicus  de 
prior.  Dale. 

Robertus  Hertley.  Johannes  Norton,  apostata. 
Johannes  Aston,  circator.  Robertus  Bowland,  apostata. 

Robertus   Wollfett,   subcellera-  Robertus  Baxby,  apostata. 
rius.  Stephanus  Power,  vicarius. 

Willelmus  Stondon.  Willelmus  Kycheii,  vicarius. 

Thomas  Peton,  diaconus.  Wyllelmus  Brotherton,  vicarius. 

1478.  233.     Names  of  the  Community  at  the  Visitation. 

Replies  to  the  general  questions. 

MONASTERIUM  DE  BEWCHEFE. 

A.  fol.  18  b.  Thomas  Cheworthe  fundator  est  dicti  monasterii.      Abbas  de 

Welbek  est  pater  abbas.  Tres  habent  ecclesias  [quarum]  canonici 
sunt  vicarii  perpetui.  Fundatum  erat  dictum  monasterium  in 

honore  sancti  Thome  martiris,  anno  Domini  M°.  C.  octogesimo 
tercio,  in  festo  sancti  Thome  apostoli. 
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Dompnus       Johannes      Swyft,  Frater  Johannes  Crake. 
abbas.  „      Stephanus  Power,vicarius 

Prater  Eobertus    Skypton,   cir-  de  Wymmewold.1 
cator.  ,,      Willelmus       Brodyrton,